
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технический  

университет им. А.Н. Туполева-КАИ» 

(КНИТУ-КАИ) 

 

ПРИКАЗ  

                ____________                          № _________ 

Казань 

 

«О введении в действие  

Положения о порядке возмещения 

стоимости путевок на  

санаторно-курортное лечение» 

 

Согласно требованиям статьи 28 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273, в связи с изменениями  

внесенными в Федеральный закон от 23.02.1995 № 26-ФЗ «О природных 

лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах», в 

Федеральный закон от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья 

граждан в Российской Федерации», а также в целях управления 

документированной информацией системы менеджмента качества 

университета в соответствии с требованиями национального стандарта ГОСТ Р 

ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015) приказываю: 

 

1 Ввести в действие с 07.04.2021 П-7.1.4/0603-01-2021 Положение о 

порядке возмещения стоимости путевок на санаторно-курортное лечение и 

стоимости медицинских услуг работникам КНИТУ-КАИ (далее – Положение) 

(Приложение). 

2 Начальнику УК, главному бухгалтеру, начальнику УЭ, 

руководителям структурных подразделений: 

- обеспечить включение Положения в реестр документов СМК 

структурного подразделения; 

- ознакомить с содержанием Положения работников структурного 

подразделения в соответствии с П-5.1.2/7.4-2018 «Порядок ознакомления с 



локальными нормативными актами КНИТУ-КАИ», введенного приказом 

ректора от 01.02.2018 №0110-О; 

- строго руководствоваться Положением. 

3 Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

АРиФ Б.Х. Зиннурова. 

 

 

Ректор А.Х. Гильмутдинов 

  

  

Проект вносит:  

Начальник ОМК 

А.Т. Козлова 



Лист согласования к приказу пр.№ 4396 от 05.04.2021 

ФИО Должность Виза Дата визирования 

Козлова Алсу 
Талгатовна 

Начальник отдела Согласовано 05.04.2021 10:20:10 

Зиннуров Булат 
Ханафиевич 

Проректор по 
административной 
работе и филиалам 

Согласовано 05.04.2021 11:02:49 

Файзуллин Руслан 
Рашитович 

Начальник управления Согласовано 05.04.2021 14:14:21 

Берксон Станислав 
Юрьевич 

Начальник управления 
делами 

Согласовано 05.04.2021 14:26:04 

Халиуллина Гульнур 
Ахметнагимовна 

Главный бухгалтер Согласовано 05.04.2021 17:56:13 

 

 


